ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.07.2010 № 2472

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ФУНКЦИОНАЛЬНУЮ,
ВЕДОМСТВЕННУЮ СТРУКТУРЫ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДА И В

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ АДРЕСНОЙ
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА НА 2010 ГОД

В целях своевременного освоения средств бюджета города в 2010 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

города  (Дударев  Ю.А.)  уменьшить  расходы  бюджета  города  по  главному

распорядителю  средств бюджета управлению жилищно-коммунального хозяйства

на 2010 год на 85 000 тыс.рублей.

2. Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  города

(Немков  В.А.)  увеличить  расходы  бюджета  города  по  главному  распорядителю

средств управлению архитектуры и строительства на 2010 год на 85 000 тыс.рублей.

3. Управлению  архитектуры  и  строительства  (Немков  В.А.),  управлению

жилищно-коммунального  хозяйства  (Дударев  Ю.А.)  внести  изменения  в

функциональную,  ведомственную  структуры  расходов  бюджета  города  и  в

распределение объемов финансирования адресной инвестиционной программы на

2010 год согласно приложениям 1,  2,  3  с   последующим утверждением Советом

народных депутатов города Владимира.

4. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации

без  приложений  (с  приложениями  разместить  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления архитектуры и строительства администрации города

Владимира Немкова В.А. и заместителя главы города,  начальника    управления

жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

2

Приложение  1
к постановлению главы города
Владимира

Изменения
в функциональную структуру расходов  бюджета  города на 2010 год

тыс. руб.

Наименование расходов
бюджета

1 2 3 4 5 6
Национальная экономика - всего: 0400 000 00 00 000
в том числе:
-Дорожное хозяйство 0409 000 00 00 000

0409 102 00 00 000

Бюджетные инвестиции 0409 102 00 00 003

0409 338 00 00 000

0409 338 00 00 500

Жилищно-коммунальное хозяйство - всего: 0500 000 00 00 000
в том числе:

-Благоустройство 0503 000 00 00 000

Благоустройство 0503 600 00 00 000

0503 600 00 00 500

ВСЕГО   РАСХОДОВ 0 0

ВСЕГО 0 0

от 16.07.2010 № 2472

Раздел,
подраздел

Целевая
статья

Вид
расходов

Всего
расходов

в том числе за
счет:

85 000 85 000

85 000 85 000
Бюджетные инвестиции в объекты капитального
строительства, не включенные в целевые программы 79 019 79 019

79 019 79 019
Мероприятия в области строительства, архитектуры и
градостроительства 5 981 5 981
Выполнение функций органами местного
самоуправления 5 981 5 981

-85 000 -85 000

-85 000 -85 000

-85 000 -85 000
Выполнение функций органами местного
самоуправления -85 000 -85 000

3

Приложение 2
к  постановлению главы города
Владимира

Изменения в ведомственную структуру расходов  бюджета  города  на 2010 год

Наименование расходов

1 2 3 4 5 6 7
ТЕКУЩИЙ  БЮДЖЕТ

833

10.6. Благоустройство 0503

Благоустройство 0503 600 00 00

0503 600 02 00

Выполнение функций органами местного самоуправления 0503 600 02 00 500

0503

0503 600 02 00

Выполнение функций органами местного самоуправления 0503 600 02 00 500

ИТОГО по текущему бюджету:

АДРЕСНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

832

1.1. Дорожное хозяйство 0409

0409 102 00 00

0409 102 01 02

Бюджетные инвестиции 0409 102 01 02 003

0409 338 00 00

Выполнение функций органами местного самоуправления 0409 338 00 00 500

ИТОГО ПО АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЕ:

ВСЕГО РАСХОДОВ : 0 0

ВСЕГО : 0 0

от 16.07.2010 № 2472

тыс.руб

Ведомс
тво

Раздел,
подразд

ел

Целевая
статья

Вид
расходов

Всего
расходов

в том числе
за счет

бюджета

10.  Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации
г.Владимира -85 000 -85 000

-85 000 -85 000

-85 000 -85 000
Строительство и содержание автомобильных дорог и
инженерных сооружений на них в границах городских округов и
поселений в рамках благоустройства -85 000 -85 000

-85 000 -85 000

10.6.1, МБУ г.Владимира  «Благоустройство» -85 000 -85 000
Строительство и содержание автомобильных дорог и
инженерных сооружений на них в границах городских округов и
поселений в рамках благоустройства -85 000 -85 000

-85 000 -85 000

-85 000 -85 000

1.  Управление архитектуры и строительства администрации
г.Владимира 85 000 85 000

85 000 85 000

Бюджетные инвестиции в объекты капитального
строительства, не включенные в целевые программы 79 019 79 019

Бюджетные инвестиции в объекты капитального
строительства собственности муниципальных образований 79 019 79 019

79 019 79 019

Мероприятия в области строительства, архитектуры и
градостроительства 5 981 5 981

5 981 5 981

85 000 85 000

4

Приложение 3
к постановлению главы
города
от 16.07.2010 № 2472

ИЗМЕНЕНИЯ
в распределение объёмов финансирования адресной инвестиционной программы

города  на 2010 год

Наименование объекта Сумма расходов
тыс. руб.

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА ГОРОДА +85000

I.  Управление  архитектуры  и  строительства  администрации
г.Владимира - всего: +85 000

в том числе:

2. МБУ «Владстройзаказчик» +85 000

в том числе:

Дорожное строительство +85 000

в том числе:

Непрограммная часть +85 000

в том числе:

-  транспортно-пешеходная  улица  районного  значения  по
ул.Юбилейной на участке от Суздальского проспекта до ул.Соколова-
Соколенка в г.Владимире

+85 000

ВСЕГО  РАСХОДОВ  ПО  АДРЕСНОЙ  ИНВЕСТИЦИОННОЙ
ПРОГРАММЕ

+85 000

	Глава города
	А.П. Рыбаков